
MAI

Audierne › Sein

Sein › Audierne

Départ Pas de départ Voyages optionnels

M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

08:45

09:30

11:35

14:30

17:20

18:00

M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

10:05

11:00

12:00

16:00

17:00

18:30

19:20

Vacances scolaires

 SEIN
Enez-Sun

Des lignes maritimes du réseau de transport  

de la Région Bretagne  



JUIN

Audierne › Sein

Sein › Audierne

Brest › Sein

Sein › Brest

V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

09:30

14:30

18:00

V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

11:00

16:00

17:00

19:20

V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

08:40

V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

16:45

 SEIN
Enez-Sun

Des lignes maritimes du réseau de transport  

de la Région Bretagne  

Réservez sur

pennarbed.=

PROFITEZ DE  
NOS MEILLEURS PRIX !

Offre 

weekend

Départ Pas de départ

JUSQU’À - 20 %  
SUR VOTRE ALLER-RETOUR

* Réservation à effectuer  

en ligne sur pennarbed.E

Les weekends marqués d’une case mauve.

OFFRE WEEKEND *



JUILLET

Audierne › Sein

Sein › Audierne

D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

08:45 8:30

09:30

11:20

11:35

14:30

16:35

17:20

18:00

D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

09:50

10:05

11:00

15:15

16:00

16:30

17:00

18:00

18:30

19:20

Brest › Sein

Sein › Brest

D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

08:40

D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

16:45

 SEIN
Enez-Sun

Des lignes maritimes du réseau de transport  

de la Région Bretagne  

Offre 

estivale

7,5 €* VOTRE ALLER SIMPLE 
5 € pour les enfants de 4 à 16 ans 

Du 21 juillet au 26 août voyagez en fin de journée  

vers les îles et rentrez le lendemain en fin  

de matinée vers le continent.

Départ Pas de départ

Voyages optionnels

Vacances scolaires

OFFRE ESTIVALE



AOÛT

Audierne › Sein

Sein › Audierne

Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

08:10

08:45

09:30

11:00

11:35

12:30

14:30

16:35

18:00

Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

09:30

10:05

11:00

11:10

15:15

16:00

16:30

18:00

19:20

Brest › Sein

Sein › Brest

Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

08:40

Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

16:45

 SEIN
Enez-Sun

Des lignes maritimes du réseau de transport  

de la Région Bretagne  

Offre 
estivale

7,5 €* VOTRE ALLER SIMPLE 
5 € pour les enfants de 4 à 16 ans 

Du 21 juillet au 26 août voyagez en fin de journée  
vers les îles et rentrez le lendemain en fin  

de matinée vers le continent.

Départ Pas de départ Vacances scolaires OFFRE ESTIVALE



SEPTEMBRE

Audierne › Sein

Sein › Audierne

S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

09:30

14:30

18:00

S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

11:00

16:00

17:00

19:20

Brest › Sein

Sein › Brest

S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

08:40

S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D L M Me J V S D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

16:45

 SEIN
Enez-Sun

Des lignes maritimes du réseau de transport  

de la Région Bretagne  

Réservez sur

pennarbed.>

PROFITEZ DE  
NOS MEILLEURS PRIX !

Vacances scolaires

Offre 

weekend

Départ Pas de départ

JUSQU’À - 20 %  
SUR VOTRE ALLER-RETOUR

* Réservation à effectuer  

en ligne sur pennarbed.F

Les weekends marqués d’une case mauve.

OFFRE WEEKEND *


